Paslaugos atitinka Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos 
aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymu 
Nr. D1-508 (aktuali redakcija), 4.4.3 punktą. 

2. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 
2.1. Pradinė Sutarties vertė – 2 600,00 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai eurų ir 00 euro ct), įskaitant 
PVM. Pradinę Sutarties vertę sudaro:  
2.1.1. Paslaugų vertė – 2 600,00 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai eurų ir 00 euro ct), neįskaitant PVM; 
2.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 0 % – 0,00 Eur (nulis eurų ir 00 euro ct).  
2.2. Į šią sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos, susijusios su šios Sutarties 
tinkamu vykdymu, taip pat PVM bei PVM sąskaitos faktūros teikimo mokestis (jei jis taikomas).